ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างเหมาซ่อมบำรุงยานพาหนะ จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               จ้างเหมาซ่อมบำรุงยานพาหนะ จำนวน ๑ รายการ จำนวน ๑ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้าน

เชียงรายไดนาโม โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗,๘๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๕ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ราชัณย์ น้อยชื่น 

(นายราชัณย์ น้อยชื่น)

รอ.ขท.(ป) รักษาราชการแทน ผอ.ขท.เชียงราย ที่ ๑